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Materiaali- ja ympäristömyötäinen emäksinen vaahtopesuaine kevytmetallipinnoille.

4070 0003

Käyttökohteet Avoimien pintojen pesuun elintarviketeollisuudessa. Pesukohteita: työtasot, lattiat,  seinät, laitteet,
kuljettimet, ja erityisesti kevytmateriaalipinnat.

Tuoteominaisuudet Materiaali- ja ympäristömyötäinen emäksinen vaahtopesuaine kevytmetallipinnoille. Hyvin
käyttäjäystävällinen ja soveltuu erityisesti kasviproteiini- ja kauratuotteiden ja muiden haasteellisten
pesukohteiden pesuun. Esimerkiksi kaura sisältää runsaasti
tärkkelystä, johon perinteiset kierto- ja pintapesuaineet eivät tehoa tarpeeksi hyvin. Joutsenmerkitty.
Soveltuu käytettäväksi yleisimmillä vaahtopesulaitteilla.

Käyttö- ja
annostusohje

1. Alkuhuuhtelu haalealla vedellä (n. 30 °C)
2. Käyttöliuos vaahdotetaan pinnoille. Vaikutusaika 20 - 40 min (pesuliuos lämpötila 20 - 55°C)
3. Irronnut lika ja vaahto huuhdellaan haalealla tai lämpimällä vedellä.

Ohjeannostus: 2-5 % pinnan likaisuusasteen mukaan

Huomioitavaa Materiaali- ja ympäristömyötäinen.

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Trietanoliamiinia 5-10 % Tehostaa pesua, liuottaa rasvaa

Kompleksointiainetta < 5 % Vettä pehmentävä ja pesutehoa lisäävä vaikutus

Glykolieetteriä < 5 % Liuottaa rasvalikaa

Ionittomia tensidejä < 5 % Likaa irrottava ja pintajännitystä alentava vaikutus

Anionisia tensidejä < 5 % Likaa irrottava ja vaahtoa muodostava vaikutus

Fosfonaatteja < 5 % Vettä pehmentävä vaikutus

Tuotteen pH 9.0 heikosti emäksinen

Käyttöliuoksen pH 9.0 heikosti emäksinen

Varastointi Säilytettävä kuivassa ja viileässä (yli 10°C) paikassa. Säilytettävä tiiviisti suljettuna kuivassa, viileässä ja
hyvin ilmastoidussa paikassa.

Ulkonäkö ja tuoksu Läpinäkyvä

Kiilto Pro Avena Foam
Emäksinen vaahtopesuaine
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Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Tuotteen pinta-aktiiviset aineet ovat biologisesti hajoavia. Puhtaat, tyhjät pakkausmateriaalit voi
hyödyntää materiaalikierrätyksessä tai energiana.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN

1 x 20 l 60441 6417964604412

1 x 200 l 60443 6417964604436

1 x 1000 l 60442

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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